Tuotetiedot

* Yleiset ominaisuudet

Jarjestelman kuvaus
Kanta

Kupu

Kuvun pinta
Polttoasento

5% kuolleisuus

50% kuolleisuus

LSF EM 2000h nim.,
12h jakso

LSF EM 4000h nim.,
12h jakso

LSF EM 6000h nim.,
12h jakso

LSF EM 8000h nim.,
12h jakso

LSF EM 12000h nim.,
12h jakso

LSF EM 16000h nim.,
12h jakso

LSF EM 20000h nim.,
12h jakso

Virikoodi
Virintoistoindeksi
Varilampaotila
Tekn. varilimpatila
Valovirta EM 25°C,
nim.
Nimellisvalotehok-
kuus EM 25°C
LLMF EM 2000h
nimellinen

LLMF EM 4000h
nimellinen

Ulkoinen sytytin

E27

T35 [T 35mm)]

Kirkas

vapaa [Vapaa tai yleinen (U)]
20000 hr

38000 hr

99 %

99 %
99 %
99 %
99 %
98 %

95 %

Valotekniset ominaisuudet

25 (max) Ra8
2100 K

2100 K

6300 Lm

90 Lm/W

98 %

97 %

MASTER SON-T APIA
Plus Hg Free

MASTER SON-T APIA Plus Hg Free 70W E27 1SL

Suurpainenatriumlamppu, jossa kirkas putkimainen ulkokupu ja pitka

luotettava kayttoika Ei sisalla elohopeaa

LLMF EM 6000h 95 %
nimellinen
LLMF EM 8000h 93 %
nimellinen
LLMF EM 12000h 90 %
nimellinen
LLMF EM 16000h 86 %
nimellinen
LLMF EM 20000h 83 %
nimellinen

Sahkotekniset ominaisuudet

Lampun nimellisteho 70 W

Lampun teho EM 700 W
25°C, nim.

Lampun teho EM 700 W
25°C, nim.

Lamppujannite 85V
Lamppuvirta EM 0.99 A
Syttymisaika 10 (max) s
Limpenemisaika 90% 4 (max) min
Himmennettavissa Kylla
Jalleensyttymis- 120 (max) s
aika[sec]

Ratio scotopic/ 0.55 -

photopic lumens

Ymparistomerkinnat

Energiatehokkuus- A+
merkinta (EEL)

Elohopeamaari (Hg) 0 mg
Energy consumption 77 kWh
kWh/1000h
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MASTER SON-T APIA Plus Hg Free

 Vaatimukset valaisinsuunnittelulle

Kannan lampotila 200 (max) C
Kuvun lampétila 350 (max) C

¢ Tuotteen mittatiedot

Kokonaispituus C 156 (max) mm
Kuvun halkaisija D 36 (max) mm
Valokeskio L 104 mm

Valokaaren pituus O 46 mm

* Tuotetiedot

Tilauskoodi 912524 00
SSTL koodi 4820039

Rajoitukset ja turvallisuus

* Ohjauslaitteessa on oltava kayttoidn paattymissuojaus (IEC 60662,
IEC 62035)

Mittapiirros

E27

Tuotenimike
Tilaustuotenimike

Kappaletta laatikossa
Pakkauskoko
Laatikkoa pakkauk-
sessa

Viivakoodi tuotteessa
Viivakoodi pakkauk-
sessa

Logistinen koodi -
12NC

ILCOS-koodi
Nettopaino per kpl

Product

MASTER SON-T APIA Plus Hg Free
70W E27 1SL

MST SON-T APIA Plus Hg Free 70W
E27 1SL

1

12

12

8727900912524
8727900912531

928196209227

ST-70-H/E-E27
0.046 kg

MASTER SON-T APIA Plus Hg Free 70W E27 1SL

C(Max) D (Max) L (Norm) O (Norm)

SON-T APIA Plus Hg Free 70W E27 156 36 104 46
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MASTER SON-T APIA Plus Hg Free

Valonjakotiedot

250

[uW / 5nm / lumen] —

300 400 500 600 700 A[nm]—

SON-T APIA Plus Hg Free 70W, 100W, 150W, 250W
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